
 

  

     Zarządzenie Nr 217/2017 

    Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Dyrektora Kętrzyńskiego  

Centrum Kultury w Kętrzynie 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 862), art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( t.j. 

Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) oraz § 9 ust. 6 Statutu Kętrzyńskiego Centrum 

Kultury w Kętrzynie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VI/45/15 Rady Miejskiej  

w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Kętrzyńskie Centrum Kultury (Dz. Urz. z 2015r. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego, poz. 1183) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Małgorzatę Margas ze stanowiska 

Zastępcy Dyrektora  Kętrzyńskiego Centrum Kultury w Kętrzynie. 

2. Odwołanie następuje na mocy porozumienia stron z dniem 30 listopada 2017 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-Krzysztof Hećman-/ 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J.Łastówka 

 


